



DENIS CHEM LAB LIMITED

MANUFACTURERS OF PARENTERAL PRODUCTS

[CIN: L24230GJ1980PLC003843]



ADDRESS: 401 – ABHISHREE, OPP. OM TOWER, SATELLITE ROAD, AHMEDABAD – 380 015 GUJARAT, INDIA
TEL.: +91 (79) 26925716, 26925719 FAX: +91 (79) 26925710 Email: denischem401@gmail.com

3rd August, 2026

BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

Company Code No. 537536

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper clippings - Advertisement Addressed to the Shareholders for Annual General Meeting

We are enclosing herewith clippings of Newspapers Advertisement published on 2nd August, 2026 for your information and records.

This is in due compliance of the relevant Regulations of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,
for DENIS CHEM LAB LIMITED

ANAL DESAI
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER

Encl: As above

Over 5.9 crore taxpayers file ITRs for AY 2026-27

New Delhi, August 1 (IANS) More than 5.9 crore income tax returns (ITRs) have been filed for the Assessment Year (AY) 2026-27 by the July 31 deadline, the Income Tax Department said on Saturday, while thanking taxpayers for their timely compliance. In a post on social media platform X, the department said, "Thank you, taxpayers! Over 5.9 crore ITRs were filed for AY 2026-27 by July 31st! Your trust and timely compliance provide the energy that fuels India's growth."

The latest figures indicate that over 40 lakh returns were filed on the final day, as taxpayers

rushed to meet the July 31 due date for individuals and entities that are not required to get their accounts audited.

The filing momentum gathered pace sharply in the final weeks before the deadline.

The department had earlier said that more than 1.7 crore ITRs had been filed by July 11 -- which rose to over 3 crore by July 22.

Later, the number crossed 4 crore by July 27, exceeded 5 crore on July 31 and reached more than 5.5 crore before the close of filing on Friday, before finally crossing the 5.9-crore mark.

GUJARAT WATER SUPPLY & SEWERAGE BOARD,
Tender Notice No.04 of 2026-2027

Toll Free Number: 1916 for any complain regarding Rural Drinking Water Supply

Gujarat Jalseva Training Institute (GJTI), Gujarat Water Supply & Sewerage Board, Sardar Patel Road, (G-Road), Sector-15, Gandhinagar, invites E Tender from experienced contractors who qualify as per technical & financial criteria mentioned as below details.

Sr. No	Name of work	Estimate Value of Tender	Tender Fee & EMD	Last date of Tender
1	Procurement, Supply, installation, and Commissioning of Water Testing Laboratory instruments/Equipment with Accredited Calibration Certificates and one-Year Warranty, including Supply of Glassware, Certified Reference Materials (CRM) and Miscellaneous Laboratory items for 10 New Taluka Level Water Quality Testing Laboratories in the Tribal Areas of the Gujarat Water Supply and Sewerage Board, Gandhinagar	Rs.2,65,94,399.00/-	Rs. 3600/- Rs.2,65,950/-	Dt.21-08-2026 Up to 18.00 hrs
2	Interior Furniture & Civil work for New Water Testing Laboratories of GWSBS for the year 2026-27	Rs. 49,24,000.59/-	Rs.1500/- Rs. 49,240/-	Dt.17-08-2026 up to 18.00 hrs

The detailed tender notice and tender document are available on website: www.nprocure.com, Board reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason.

INF/1020/2026-27

Gujarat Water Resources Development Corporation Ltd.
Tender Notice No.08 of Year 2026-27

On behalf of the Gujarat Water Resources Development Corporation Ltd., the office of the Executive Engineer, Unit-2, Sujalam Sufalam, 2nd Floor, state Water Data Center, Sector-8, Gandhinagar-382007 (Phone No. 079-29999256), invites online tender for the following work from eligible and registered contractors enlisted in the appropriate category with the Roads & Building Department of the Government of Gujarat or other authorized institutions.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Amount (in Rs.)	EMD (in Rs.)	Tender Fees (in Rs.)
1	Providing, Supplying of 200mm temper proof air valve with isolating sluice valve, 300 mm sluice valve and by back old dismantle unusable material for jalundra-Madhavgadhp pipe line project	37,86,098/-	38000/-	1770/-
2	Providing Consulting Services for the Narmada-based jalundra-Madhavgadhp-Raygadhp Lift Irrigation Pipeline Project requires the execution of survey work and the assignment encompasses survey and assignment of villages ponds within a radius of situated within 7 kilometers from existing Pipeline. The scope of work includes preparation of estimates, maps, and engineering drawings, along with technoeconomic study, hydrological survey, water availability calculation, and feasibility report for finalizing the alignment. Subsequently, the preparation of Detailed Technical Specifications (DTS), Detailed Project Report (DTP), and evaluation of tender bids including pre-qualification (PQ) scrutiny, Technical Bid, and price Bid analysis shall be undertaken.	1.02.30.103.00/-	1.03.000/-	4248/-

Other details are as follows.
E-Tendering Schedule:-
Uploading of Tender Documents: Date — 31/07/2026
1. **Downloading of Tender Documents and Online Submission (Uploading):** The last date and time for acceptance of the tender by the Executive Engineer, Unit-2, Sujalam Sufalam Unit-2, is online details will need to be checked available on the website: www.tender.nprocure.com
2. **Last Date for Physical Submission of Tender Fee, EMD (Earnest Money Deposit), and Other Documents in Separate Covers**(through R.P.A.D./Speed Post only): online details will need to be checked available on the website: www.tender.nprocure.com
3. **Online Verification of Tender Fee, EMD, and Other Documents and Opening of Primary Bid:** online details will need to be checked available on the website: www.tender.nprocure.com The tender documents for e-tendering and further details will be available on the website www.tender.nprocure.com For any future updates, online details will need to be checked."

INF/1010/2026-27

Ankleshwar Nagarpalika, Ankleshwar Tender Notice

Ankleshwar Municipality inviting bids for the following works. through e-tendering method only. Online Tender available from 03/08/2026 to 12/08/2026 18.00 hrs. Physical document should reach on or before 17/08/2026 to Ankleshwar Nagarpalika office by RPAD/Speed post Only. Tender download from tender.nprocure.com and www.statetenders.gujarat.gov.in

Sr. No	Name of Work	Estimated Cost Rs.
1.	Selection of agency for supplying, Installing & Commissioning of Road Sweeper with back mounted sprinkle and other Specifications with 2.5 years of operation and maintenance for Ankleshwar nagarpalika.	99,17,355/-
2.	Selection of agency for supplying, Installing & Commissioning of Vacuum suction Machine for Waste collection & Transportation from Road and various spots of the city with 2.5 years of operation and maintenance for ankleshwar nagarpalika.	45,91,097/-
3.	Tree Plantation work in Different area of Ankleshwar Nagarpalika.(3rd Attempt)	48,13,668/-

Chief Officer Chairman President
Ankleshwar Nagarpalika, Ankleshwar
INF/BCH/198/2026

VAPI MUNICIPAL, CORPORATION- VAPI
-396191, Ta-Vapi, Dist-Valsad (Sanitation Department)
(Tender Notice No-03/26-27)

Vapi Municipal Corporation- Vapi, Near Vapi Town Police Station, Vapi-396191, Ta-Vapi G.Vaisad, Tel.No. (0260) 2463378 invites online quotations from suitably qualified and experienced contractors for the following works. Further details of the tender will be available at the Vapi Municipal Corporation - Vapi office during office hours. Also available online at <https://vapimunicipality.nprocure.com>, <https://www.nprocure.com> and tender.nprocure.com website. Tender fee and E.M.D. with other documents of the work should be sent separately in a sealed cover by SPEED POST/COURIER so that it reaches the addressee by 17.00 hrs on 28/08/2026. And the name of the work, tender ID and the name of the sanitation branch should be written on the cover. The right to open or not to open the quotation and to approve or reject the same shall remain the sole discretion of Vapi Municipal Corporation-Vapi. No reasons shall be given for this.

Sr. No.	Name of Work	1. Estimate cost	3. Tender Fee & 4. EMD
1.	Expression of Interest for Empanelment of Agencies for Street Sweeping, Conservancy Cleaning, and Bush Cutting/Uprooting etc. along with equipment and vehicles for transportation of collected Waste for Vapi Municipal Corporation, Gujarat	1. Rs.1,64,71,156/-	2. Rs. 17,700/- 3. Rs. 4,94,135

Online Tender Start Date 02/08/2026
Pre-Bid Meeting 10/08/2026 12:00 hrs At Vapi Mahanagarpalika Office
Online Tender Download and upload 22/08/2026
Technical Tender opening Approximate Date 23/08/2026 18:00 hrs (If Possible)

sing
Deputy Municipal Commissioner
Vapi Municipal Corporation

INF/Valsad/294/2026

BHARUCH MUNICIPALITY, BHARUCH PUBLIC NOTICE

In accordance with the new provisions of the Solid Waste Management Rules, 2026 notified by the Ministry of Environment, Forest and Climate Change, Government of India, and the directions issued by the Hon'ble Supreme Court in Civil Appeal No. 6174/2023 dated 19.02 2026. it is mandatory for all households, shops, offices, institutions, hotels, hospitals, and commercial establishments to segregate waste into four categories (4-Way Segregation) at the source before handing it over to Bharuch Municipality.

Accordingly, all residential areas, commercial establishments, and other institutions within the jurisdiction of Bharuch Municipality shall implement the following system of waste segregation:

- Green Bin — Wet Waste**
Vegetable and fruit peels, Leftover food, Garden and other biodegradable waste
- Blue Bin - Dry Waste**
Paper, Plastic, Metal, Glass, Clothes, Cardboard and other recyclable materials
- Red Bin - Sanitary Waste**
Sanitary pads, Diapers, Face masks, Used wipes and similar sanitary waste
- Black Bin - Domestic Hazardous Waste**
Blades, Batteries, Bulbs and tube lights, Expired medicines, Paint containers, Chemical packaging and similar hazardous waste

Citizens are requested not to mix different categories of waste. Waste should be handed , over only at the designated time to the Municipality's door-to-door collection vehicle. Dumping waste on public roads, open spaces, drains, rivers, or any other public place is strictly prohibited.

Any person or establishment found violating these provisions shall be liable for penal action under the Solid Waste Management Rules, 2026.

If any establishment fails to implement 4-Way Segregation or is found violating the prescribed rules, it may be treated as non-compliance with the directions of the Hon'ble Supreme Court, and strict action may be initiated under the Solid Waste Management Rules, 2026 and other applicable environmental laws.

"Clean Bharuch, Healthy Bharuch"

Sd/-
Chief Officer
Bharuch Nagarpalika
Bharuch

Sd/-
President
Bharuch Nagarpalika
Bharuch

INF/BCH/196/2026-27

CREATIVE CASTINGS LIMITED
Reg. Office: 102, GIDC Phase-II, Rajkot Road, Dolatpara, Junagadh-03.,
Ph.: +91 285 2660224, Fax: +91 285 2661348
Email: info@creative-cast.com, Web.: www.creative-cast.com
CIN : L27100GJ1985PLC008286

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and three months ended on 30th June, 2026
(Rs. in Lakhs except EPS)

SN	Particulars	Standalone			Year to Date on 31/03/2026 (Audited)
		Quarter ended on 30/06/2026 (Unaudited)	31/03/2026 (Audited)*	30/06/2025 (Unaudited)	
1	Total Income	1,450.53	1,160.05	946.65	4,865.72
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	215.80	175.47	83.66	628.51
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	215.80	175.47	83.66	628.51
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	158.10	101.98	74.03	437.05
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	167.34	112.71	76.78	460.74
6	Equity Share Capital	130.00	130.00	130.00	130.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	4,427.07
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (Amount in Rs.):				
	(a) Basic	12.16	7.84	5.69	33.62
	(b) Diluted	12.16	7.84	5.69	33.62

Notes :-
1. The above is an extract of the detailed quarterly financial results filed with BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The complete Financial Results together with the Limited Review Report are available at www.bseindia.com and www.creative-cast.com (Investor Information > Quarterly Results). The same can also be accessed by scanning the QR Code below.
2. The Financial Results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended.
3. The Board has recommended a final dividend of 125% i.e. Rs. 12.50 per equity share of face value Rs. 10.00 each, for FY 2025-26, subject to approval of the Members at the 41st Annual General Meeting.

For & on behalf of the Board
CREATIVE CASTINGS LIMITED
-sd-
Dhirubhai H. Dand
Chairman & Director
DIN: 00284065

PLACE : Dolatpara, Junagadh
DATED : 01/08/2026

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MAHAMMEDTAUFIQ MAHAMMEDRASUL SHAIKH** to new name **MOHAMMED TAUFIQ MOHAMMED RASUL SHAIKH**
Add. 522, Sodagar Ni Pole, Jamalpur, Ahmedabad-380001
1628

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **SHAIKH AHMADULLAH ASADULLAH** to new name **SHAIKH AHMEDULLA ASADULLAH**
Add. 2424, Shaikh Jabuddin Pole Nr. Chappal Bajar Kalupur, Ahmedabad
1629B

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MAHESH R BHANUSHALI** to new name **MAHESH KUMAR R BHANUSHALI**
Add. B/103, Century Tower, Satellite Terrace, Bodakdev, Ahmedabad-380054
1629

DENIS CHEM LAB LIMITED
[CIN: L24230GJ1980PLC003843]
Registered Office: Block No. 457, Village: Chhatral, Tal: Kalol (N.G.) Dist: Gandhinagar – 382 729

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 45TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Friday, the 25th September, 2026** at 12:00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM. The AGM will be held through VC/OAVM without the physical presence of the Members/Shareholders at a common venue in accordance with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 read with the requirements specified in Paragraphs 3 and 4 of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and other relevant circulars issued by MCA in this regard.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2025-26 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2025-26 will also be available on the Company's website- <https://investors-dcl.com>, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

Record date for Dividend and payment there of:

1) The Company has fixed Friday, **18th September, 2026** as the "Record Date for determining entitlement of Members to Dividend, recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2026.

2) Subject to approval of the members at the AGM, the dividend will be paid on or before the 30th day from the date of declaration, to the members whose names appear on the Company's register of members as on the record date and in respect of the shares held in dematerialised mode, to the members whose names are furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on that date.

3) SEBI has mandated the shareholders, who holds shares in physical mode and whose folios are not updated with any of the KYC details (viz. PAN, Choice of Nomination, Contact Details, Bank Account Details and signature), shall be eligible to get dividend only in electronic mode. Accordingly, payment of Dividend, if declared, shall be paid to physical holders only after the above details are updated in their folios. Hence, kindly update KYC with RTA.

4) Payment of dividend will be subject to deduction of the tax at source (TDS) at applicable rates. For more details please refer notes to the notice of AGM.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Members have not registered their Bank Account details (for dividend) & e-mail addresses with the Company/ Depository, please follow the below instructions to register Bank Account details (for dividend) & e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), ADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card), Bank Details along with cancelled Cheque by email to our RTA MUFUG Intime India Private Limited on their Email id: investor.helpdesk@in.mpmf.mufg.com

b. Members holding shares in Demat mode can get their Bank Details & E-mail id registered by contacting their respective Depository Participant.

The 45th AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 34/35th Floor, Marathon Futrex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

By Order of the Board,
For DENIS CHEM LAB LIMITED
Anal R. Desai
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Ahmedabad
Date : 31st July, 2026

GUJARAT CRAFT INDUSTRIES LIMITED
[CIN: L25111GJ1984PLC007130]
Registered Office: 431, Santej-Vadsar Road, Santej, Tal.: Kalol, Dist.: Gandhinagar-382 721

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR 42nd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, the **23rd September, 2026** at 1:00 p.m. IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM. The AGM will be held through VC/OAVM without the physical presence of the Members/Shareholders at a common venue in accordance with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 read with the requirements specified in Paragraphs 3 and 4 of General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and other relevant circulars issued by MCA in this regard.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2025-26 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2025-26 will also be available on the Company's website- www.gujaratcraft.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the AGM Notice will also be made available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) i.e. www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

Record date for Dividend and payment there of:

1) The Company has fixed Wednesday, 16th September, 2026 as the "Record Date for determining entitlement of Members to Dividend, as recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended March 31, 2026.

2) Subject to approval of the members at the AGM, the dividend will be paid on or before the 30th day from the date of declaration, to the members whose names appear on the Company's register of members as on the record date and in respect of the shares held in dematerialised mode, to the members whose names are furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners as on that date.

3) SEBI has mandated the shareholders, who holds shares in physical mode and whose folios are not updated with any of the KYC details (viz. PAN, Choice of Nomination, Contact Details, Bank Account Details and signature), shall be eligible to get dividend only in electronic mode. Accordingly, payment of Dividend, if declared, shall be paid to physical holders only after the above details are updated in their folios. Hence, kindly update KYC with RTA.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting facility will be provided in the Notice of AGM.

In case Members have not registered their Bank Account details (for dividend) & e-mail addresses with the Company/ Depository, please follow the below instructions to register Bank Account details (for dividend) & e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

a. For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), ADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card), Bank Details along with cancelled Cheque by email to our RTA MUFUG Intime India Private Limited on their Email id: investor.helpdesk@in.mpmf.mufg.com

b. Members holding shares in Demat mode can get their Bank Details & E-mail id registered by contacting their respective Depository Participant in their Demat account.

The 42nd AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses investor.helpdesk@in.mpmf.mufg.com in due course.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 34/35th Floor, Marathon Futrex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai- 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 18002109911.

By Order of the Board
For Gujarat Craft Industries Limited
Priti Choudhary
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Ahmedabad
Date : 1st August, 2026

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **TAHERABIBI** to new name **SHAIKH TAHERABANU IKBALAHMED**
Add. 12 Nanakdarshan Flat Mill Compound Shahpur Ahmedabad
1629A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **DIVYA TUSHARBHAI PATEL** to new name **DIVY TUSHARBHAI PATEL**
Add. 4, Ronak Society, Opp. Sarthak Tower, Ramdevnagar, Satellite, Ahmedabad
1630

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **MANSURI SANAULLAH MOHAMMEDBHAI** to new name **MANSURI SANAULLA MOHAMMEDBHAI**
Add. 3037, Pankor Naka, Near Khadi Haat, Dhalgaon, Ahmedabad-380001
1623

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **ALPA HEMESHBHAI PATEL** to new name **ALPA HEMESH PATEL**
Add. 11, Jay Gayatri Society Vasna, Ahmedabad
1624B

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **BHAVNABEN HARSHADBHAI PATEL** to new name **BHAVNA HARSHAD PATEL**
Add. 11, Jay Gayatri Society Vasna, Ahmedabad
1624A

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **HEMESHKUMAR RAMABHAI PATEL** to new name **HEMESHBHAI PATEL**
Add. 11, Jay Gayatri Society Vasna, Ahmedabad
1624

CHANGE OF NAME

I have changed my old name from **PATEL TARABAHEN HASMUKH** to new name **PATEL TARABEN HASMUKHBHAI**
Add. 4, Ample Park Naroda Ahmedabad
1625

CHANGE OF NAME

I have changed my minor daughter old name from **SAIYED MUKADDASABANU IQBALHUSEN** to new name **SAIYED MUKADDASA IQBALHUSEN**
Add. A-11 Al Falah Society Rasulabad shahalm Ahmedabad-380028
1626

WESTERN RAILWAY OHE MODIFICATION WORK
Sr. DEE/TRD/NS/BCT invites e-Tender
Notice No.: EL-TRD-W-118-26-27-13-R
Dated 29.07.2026 Name of Work: OHE modification work in connection with conversion of UP Loop Line No.4 into common loop by providing new crossover between UP & DN main line at Jalgaon end at Niyol station in Udhna-Jalgaon section of Mumbai Division. Advertised Value: ₹3,32,31,453/- EMD: ₹6,64,600/-
Date & Time of Submission: till 25.08.2026, 15.00 hrs. Date & Time of Opening: on 25.08.2026 at 15.30 hrs. For further details please visit our website www.ireps.gov.in
0435
Like us on facebook.com/WesternRly

Western Times Disclaimer

"Readers are requested to verify and make appropriate inquiries to satisfy themselves about the veracity of an advertisement before responding. The Publisher, Printer, Owner, or Editor of WESTERN TIMES does not vouch for the authenticity of any advertisement or advertiser's products/ services. This includes the accuracy of any financial results or figures provided by the Directors of listed or unlisted companies. Readers must independently verify all details. In no event can the publication be held liable for any damages or claims arising out of these advertisements."

ગઢોડા ગામની ‘પર્યાવરણ સંભાળ સમિતિ’એ વૃક્ષો ઉછેર્યા

(પ્રતિનિધિ) હિંમતનગર, સાબરકાંઠા જિલ્લાના હિંમતનગર તાલુકાના ગઢોડા ગામે પર્યાવરણ સંરક્ષણ ક્ષેત્રે એક અનોખી અને પ્રેરણાદાયી સિદ્ધિ હાસિલ કરી છે. ગામમાં પર્યાવરણની જાળવણી અને હરિયાળી કાંતિ સર્જવાના ઉમદા આશયથી ગ્રામજનો દ્વારા ‘પર્યાવરણ સંભાળ સમિતિ’નું ગઠન કરવામાં આવ્યું હતું.

આ સમિતિ દ્વારા સતત હાથ ધરાયેલા વિવિધ વૃક્ષારોપણ અને માવજતના કાર્યક્રમોના સકારાત્મક પરિણામે માત્ર એક જ વર્ષના દુર્કા ગાળામાં ગઢોડા ગામ તથા તેની સીમ વિસ્તારમાં હજારો વૃક્ષો ઉછરાઈને તૈયાર થઈ ગયા છે. આ સફળતા બાદ હવે આજુબાજુના અન્ય ૪૦ જેટલા ગામોમાં પણ આ જ પ્રકારે પર્યાવરણનું જતન થાય તે માટેનું વ્યાપક આયોજન હાથ ધરવામાં આવ્યું છે.

ગામના આ સફળ મોડેલને રાજ્ય કક્ષાથી લઈને કેન્દ્ર સરકારના સાંસદ શોભનાબેન બારીયાએ ગઢોડા ગામની ખાસ મુલાકાત લીધી હતી.

આ પ્રસંગે સાંસદ જાતે



વૃક્ષારોપણ કરીને આ પર્યાવરણ યશમાં પોતાની ઉત્સાહભેર સહભાગીદારી નોંધાવી હતી અને ગ્રામજનોનો ઉત્સાહ વધાર્યો હતો.

મુલાકાત દરમિયાન તેમણે છેલ્લા એક વર્ષમાં થયેલી કામગીરીની સઘન સમીક્ષા કરી સ્થળ નિરીક્ષણ કર્યું હતું. સમિતિના સભ્યો દ્વારા આગામી ૪૦ ગામોમાં પર્યાવરણ જતન માટે હાથ ધરાયેલા સુંદર આયોજનને સાંસદ શોભનાબેન બારીયાએ ખૂબ બિરદાવ્યું હતું. તેમણે ગ્રામજનો અને સમિતિના અઘાક પ્રયાસોની સરાહના કરતા જણાવ્યું હતું કે, કેન્દ્રીય સત્તા સહ રાજ્ય કક્ષાએ પર્યાવરણ વિભાગના

સંલગ્ન અધિકારીઓ અને પદાધિકારીઓ સાથે સમન્વય સાધીને ગઢોડા ગામના આ પર્યાવરણલક્ષી વિચારને સમગ્ર ગુજરાત તેમજ દેશભરમાં વ્યાપક બનાવી શકાય તે દિશામાં સક્રિય પ્રયાસો કરવામાં આવી રહ્યા છે. આ પ્રેરણાદાયી પ્રસંગે ગ્રામ વિકાસ સમિતિના અધ્યક્ષ શ હસમુખભાઈ પટેલ, અગ્રણી શ જે.ડી. પટેલ, ગામના સરપંચ શ્રી અશ્વિનભાઈ પટેલ, પર્યાવરણ સમિતિના અધ્યક્ષ નવનીતભાઈ પટેલ સહિત સમિતિના સભ્યો અને મોટી સંખ્યામાં ગ્રામજનો ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

ખેડબ્રહ્મા કોલેજના એનસીસી વિભાગ દ્વારા વૃક્ષારોપણ કાર્યક્રમ યોજાયો



(પ્રતિનિધિ) ખેડબ્રહ્મા, ખેડબ્રહ્મા સ્થિત ડી.ડી. ઠાકર આર્ટ્સ અને કે.જે. પટેલ કોમર્સ કોલેજના એનસીસી વિભાગ તા. ૩૦/૦૭/૨૦૨૬, ગુરુવારના રોજ ‘એક પેડ મા કે નામ’ અભિયાન અંતર્ગત વૃક્ષારોપણ કાર્યક્રમનું આયોજન કોલેજના આચાર્ય ડૉ. રોહિતભાઈ દેસાઈના માર્ગદર્શન હેઠળ કરવામાં આવ્યું હતું.

કાર્યક્રમ દરમિયાન એનસીસી કેડેટ્સ ઉત્સાહભેર વિવિધ પ્રકારના વૃક્ષોનું રોપણ કર્યું, તેમને પાણી પીવાડ્યું તેમજ તેમના સંરક્ષણ અને

જતનની જવાબદારી સ્વીકારી હતી. આ પ્રસંગે કોલેજના આચાર્ય ડૉ. રોહિતભાઈ દેસાઈ, ટ્રજઝના પૂર્વ કેપ્ટન ડૉ. મહેન્દ્રભાઈ પરમાર તથા પૂર્વ લેફ્ટેનન્ટ ડૉ. દિલીપભાઈ સોદરવા દ્વારા વૃક્ષારોપણ કરી કાર્યક્રમને પ્રેરણાદાયી બનાવ્યો હતો. સમગ્ર કાર્યક્રમનું સફળ આયોજન એનસીસી ઓફિસર ડૉ. કેતનકુમાર ભોઈ, ડૉ. જમનાબાી ગામેતી તથા એનસીસીના સિનિયર કેડેટ્સ દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું. જેમાં મોટી સંખ્યામાં એનસીસી કેડેટ જોડાયા હતાં.

ગુજરાતની સરકારી તિજેરી વિવિધ કરવેરાથી છલકાઈ

ગાંધીનગર, ગુજરાત માટે જુલાઈ ૨૦૨૬ નો મહિનો કાર્ગિલ દ્રષ્ટિએ ખૂબ જ સારો સાબિત થયો છે. વિવિધ કરવેરામાંથી થતી આવકમાં નોંધપાત્ર ઉછાળો

છે. આ એક જ મહિનામાં રાજ્યની જીએસટી આવક રૂપિયા ૮,૪૧૮ કરોડ સુધી પહોંચી ગઈ છે, જે રાજ્યના વેપાર અને સેવા ક્ષેત્રની મજબૂત સ્થિતિ દર્શાવે છે.

જી એ સ ટી ઉપરાંત અન્ય મધ્યમથી પણ રાજ્ય સરકારને સારું એવું મહેસૂલ મળ્યું છે. વેટ હેઠળ રાજ્યને રૂપિયા ૩,૧૦૫ કરોડની આવક થઈ છે. વિદ્યુત શુલ્ક પેટે રાજ્ય સરકારને રૂપિયા ૧,૦૨૦ કરોડ પ્રાપ્ત થયા છે. વ્યવસાય વેરા હેઠળ રૂપિયા ૨૩ કરોડની આવક થઈ છે.

જીએસટી, વેટ, વિદ્યુત શુલ્ક તથા વ્યવસાય વેરાના તમામ સ્ત્રોતોને એકત્રિત કરતાં જુલાઈ ૨૦૨૬ ના માસમાં રાજ્ય સરકારને કુલ રૂપિયા ૧૨,૫૬૬ કરોડની ભવ્ય આવક થઈ છે. રાજ્યની તિજેરીમાં થયેલા આ જંગી રકમથી આગામી સમયમાં વિવિધ વિકાસલક્ષી યોજનાઓ અને જનકલ્યાણના કાર્યોને વધુ વેગ મળશે.

જી એ સ ટી ઉપરાંત અન્ય મધ્યમથી પણ રાજ્ય સરકારને સારું એવું મહેસૂલ મળ્યું છે. વેટ હેઠળ રાજ્યને રૂપિયા ૩,૧૦૫ કરોડની આવક થઈ છે. વિદ્યુત શુલ્ક પેટે રાજ્ય સરકારને રૂપિયા ૧,૦૨૦ કરોડ પ્રાપ્ત થયા છે. વ્યવસાય વેરા હેઠળ રૂપિયા ૨૩ કરોડની આવક થઈ છે.

જીએસટી, વેટ, વિદ્યુત શુલ્ક તથા વ્યવસાય વેરાના તમામ સ્ત્રોતોને એકત્રિત કરતાં જુલાઈ ૨૦૨૬ ના માસમાં રાજ્ય સરકારને કુલ રૂપિયા ૧૨,૫૬૬ કરોડની ભવ્ય આવક થઈ છે. રાજ્યની તિજેરીમાં થયેલા આ જંગી રકમથી આગામી સમયમાં વિવિધ વિકાસલક્ષી યોજનાઓ અને જનકલ્યાણના કાર્યોને વધુ વેગ મળશે.

પાવાગટમાં ઘોઘો અને ધુમ્મસના અદભૂત નજારાથી સહેલાણીઓ મંત્રમુગ્ધ

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા, ચોમાસાની ઋતુમાં પંચમહાલ જિલ્લાના વિશ્વવિખ્યાત પાવાગઢમાં કુદરતે મનમોહક રૂપ ધારણ કર્યું છે. સતત વરસી રહેલા વરસાદને કારણે સમગ્ર પર્વતમાળા લીલીછમ હરિયાળીની યાદર ઓઢી ચૂકી છે. ઊંચાઈ પરથી ધસમસતા ધોધો, પર્વતોને આલિંગન કરતાં વાદળો અને વરસાદી વાતાવરણ વચ્ચે પાવાગઢનું સૌંદર્ય અનેકગણું વધી ગયું છે. આ અદભૂત નજારો નિહાળવા રાજ્યના વિવિધ વિસ્તારોમાંથી મોટી સંખ્યામાં પ્રવાસીઓ અને શ્રદ્ધાળુઓ પાવાગઢ પહોંચી રહ્યા છે.

હાલોલથી આશરે ૧૨ કિલોમીટર દૂર આવેલું પાવાગઢ મહાકાળી માતાના પવિત્ર મંદિર માટે દેશભરમાં પ્રસિદ્ધ છે. દેશની ૫૧ શકિતપીઠોમાં સ્થાન ધરાવતું આ તીર્થધામ વર્ષભર ભક્તોથી ધમધમતું રહે છે, પરંતુ ચોમાસાની ઋતુ દરમિયાન અહીંનું કુદરતી સૌંદર્ય વિશેષ આકર્ષણનું કેન્દ્ર બની જાય છે. મુશળધાર વરસાદના કારણે ડુંગરો પર લીલીછમ વનરાજી છવાઈ ગઈ છે. ઊંચાઈ પરથી વહેતા ધોધો અને વાદળોથી ઘેરાયેલું મહાકાળી



માતાનું મંદિર ભક્તોને પ્રવાસીઓને અનોખો આધ્યાત્મિક તેમજ કુદરતી અનુભવ કરાવે છે. મંદિર તરફ જતાં પગથિયાં પરથી વરસાદી પાણી ધસમસતું વહેતું હોવાથી જાણે ઝરણું વહેતું હોય તેવો અદભૂત નજારો સર્જાયો છે, જે અદભૂત નજારો સર્જાયો છે, જે અદભૂત નજારો સર્જાયો છે, જે અદભૂત નજારો સર્જાયો છે.

પાવાગઢ માત્ર ધાર્મિક આસ્થાનું કેન્દ્ર જ નહીં, પરંતુ ઐતિહાસિક અને પુરાતત્વીય વારસાથી પણ સમૃદ્ધ સ્થળ છે. અહીં હિંદુ અને જૈન ધર્મના અનેક પવિત્ર સ્થળો તેમજ પ્રાચીન સ્મારકો આવેલા છે. પૌરાણિક માન્યતા મુજબ ઋષિ વિશ્વામિત્રે પાવાગઢ ખાતે તપસ્યા કરી હતી અને

તેમના તપોબળથી કાલિકા માતાની સ્થાપના કરી હતી. અહીંથી નીકળતી વિશ્વામિત્રી નદી પણ આ ઐતિહાસિક અને ધાર્મિક પરંપરાની સાક્ષી માનવામાં આવે છે.

ચોમાસાની મોસમમાં ઠંડા પવનો, હરિયાળી અને ધોધોના મનોહર દર્શ્યોને કારણે પાવાગઢ પ્રકૃતિપ્રેમીઓ, ફોટોગ્રાફરો અને પ્રવાસીઓ માટે આકર્ષણનું કેન્દ્ર બન્યું છે. દરરોજ મોટી સંખ્યામાં લોકો અહીં આવીને કુદરતી આ અદ્વિતીય સૌંદર્યની સાથે મહાકાળી માતાના દર્શનનો પણ લાભ લઈ રહ્યા છે.



શ્રી કે.એસ.સી.કે. ટ્રસ્ટ અને શ્રી ગાલાવાડ એમ.પૂ.જૈન સેવા સમાજ ટ્રસ્ટ દ્વારા તા. ૦૧-૦૮-૨૦૨૬ અને તા. ૦૨-૦૮-૨૦૨૬ ના રોજ સમાયજના નાના-મોટા ઉદ્યોગકારો માટેનું પ્રદર્શનનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. પ્રદર્શનનું ઉદ્દાઘાટન માનનીય શ્રી આશીષભાઈ ગવેરી, ચેરમેન GCC અને પેડિટવર્થ શ્રી નિર્મલભાઈ ગુજરાના હસ્તે કરવામાં આવ્યું હતું. આ પ્રસંગે શ્રી ગાલાવાડ સમાજના ટ્રસ્ટી શ્રી પ્રવીણભાઈ એ.શાહ, પ્રમુખ શ્રી મહુકરભાઈ ડાંગલી, ઉપપ્રમુખ શ્રી ઘણેભાઈ શાહ, કાર્યકારી પ્રમુખ શ્રી અંબભાઈ પી. શાહ, કન્વીનર શ્રી દિલીપભાઈ શાહ તેમજ શ્રી ગાલાવાડ સમાજના મંત્રીશ્રીઓ અને કમિટી મેમ્બર્સ હાજર રહ્યા હતા. આ પ્રદર્શનમાં કુલ ૬૪ સ્ટોલ રાખવામાં આવ્યા છે. તેમાંથી ૫૦ થી વધુ સ્ટોલ મહિલા ઉદ્યોગકારોના છે. સમાજ દ્વારા મહિલા ઉત્કર્ષ માટે કાર્યો ચલાવવામાં આવે છે.

Disclaimer

"Readers are requested to verify and make appropriate inquiries to satisfy themselves about the veracity of an advertisement before responding. The Publisher, Printer, Owner, or Editor of WESTERN TIMES does not vouch for the authenticity of any advertisement or advertiser's products/ services. This includes the accuracy of any financial results or figures provided by the Directors of listed or unlisted companies. Readers must independently verify all details. In no event can the publication be held liable for any damages or claims arising out of these advertisements."

નવી સિવિલ સામે સ્પાની આડમાં ચાલતુ દેહ વ્યાપારનું રેકૅટ પકડાયું

(પ્રતિનિધિ) હિંમતનગર, હિંમતનગર એ-ડીવીઝન પોલીસ સ્ટેશનની હદમાં આવેલ નવી સિવિલ હોસ્પિટલ સામે સ્પાનના આડમાં ચાલતા દેહ વ્યાપારના રેકેટને શુક્રવારે રાત્રે એન્ટી હ્યુમન ટ્રેડીંગ યુનિટ સાબરકાંઠા દ્વારા બાતમીને આધારે ડમી વ્યાપારની પ્રવૃત્તિ કરતાં એક શખ્સને પકડી એ-ડીવીઝન પોલીસ સ્ટેશનમાં તેની વિરૂધ્ધ ગુનો નોંધવામાં આવ્યો.

આ અંગે એએચટીયુના ઈન્ચાર્જ પીઆઈ કે.યુ.ચૌધરી તથા તેમના સ્ટાફને એવી બાતમી મળી હતી કે નવી સિવિલ સામે આવેલ એક જગ્યાએ સ્પાની આડમાં દેહ વ્યાપાર કરાઈ રહ્યો છે જે આધારે કે.યુ.ચૌધરી તથા તેમના સ્ટાફે કોબાંડોનું પર્દાફાસ કરવા માટે એક ડમી ગ્રાહકને મોકલ્યો તથા ત્યારબાદ પોલીસ તરત જ નવી સિવિલ સામે આવેલ પાલવ સ્પામાં જઈને તપાસ હાથ ધરી હતી અને તરત જ અચ્ચત્તે નામના કોમ્પ્લેક્સમાં બીજા માળે આવેલ પાલવ સ્પામાં દેહ વ્યાપાર કરતાં ધનવંત હરીપ્રસાદ મિસ્ત્રીને કેટલાક પુરાવાઓ સાથે ધબોચી લેવામાં આવ્યો હતો. લોકચર્ચા મુજબ મૂળ ઈડર તાલુકાના ભુતિયા ગામે રહેતો અને હાલ હિંમતનગર બસ સ્ટેન્ડ પાસે આવેલ આરોગ્ય નગર માં રહેતાં ધનવંત મિસ્ત્રી વિરૂધ્ધ એ-ડીવીઝન પોલીસ સ્ટેશનમાં ફરીયાદ

CHANGE OF NAME
I have changed my minor son's old name from SHARVAYU KROOTIN MEHTA to new name SHARVAYU TEJAL YAGNIK
Add. 11-B Vishwajoyt Society, Opp. Gujarat University Hospital, Navrangpura, Ahmedabad-380009
1627

મહીસાગર જિલ્લામાં વરસાદી પરિસ્થિતિને પહોંચી વળવા વહીવટી તંત્ર સંપૂર્ણ સજ્જ

(પ્રતિનિધિ) ગોધરા,

મહીસાગર જિલ્લામાં આવી રહેલી ચોમાસાની ઋતુમાં કોઈપણ સંભવિત વરસાદી પરિસ્થિતિને પહોંચી વળવા માટે જિલ્લા વહીવટી તંત્ર સંપૂર્ણપણે સજ્જ છે. આપત્તિ વ્યવસ્થાપન અને તંત્રની પૂર્વ તૈયારીઓના ભાગરૂપે જિલ્લા કલેક્ટર સુ અર્પિત સાગરે બાલાસિનોરે તાલુકા ડિઝાસ્ટર રીડાયેન્સ માં ઓર્ગેનાઇઝેડ રાંત્રિ મુલાકાત લીધી હતી અને કામગીરીની સઘન સમીક્ષા કરી હતી. આ મુલાકાત દરમિયાન કલેક્ટરએ કંટ્રોલ રૂમ ખાતેથી જિલ્લાની હાલની વરસાદી સ્થિતિનો તાગ મેળવ્યો હતો. તેમણે જિલ્લાના વિવિધ તાલુકાઓમાંથી પ્રાપ્ત થઈ રહેલા અહેવાલો તેમજ નદી-નાળા અને જળાશયોની જળસપાટી અંગે ફરજ પરના કમંચારીઓ પાસેથી ઝીણવટભરી માહિતી મેળવીને જરૂરી માર્ગદર્શન પૂરું પાડ્યું હતું. જિલ્લા કલેક્ટરએ સ્પષ્ટ કર્યું હતું કે, વહીવટી તંત્ર દ્વારા જિલ્લાની તમામ પરિસ્થિતિ પર સતત ચોંટતી નજર રાખવામાં આવી રહી છે.

મહીસાગર જિલ્લામાં આવી રહેલી ચોમાસાની ઋતુમાં કોઈપણ સંભવિત વરસાદી પરિસ્થિતિને પહોંચી વળવા માટે જિલ્લા વહીવટી તંત્ર સંપૂર્ણપણે સજ્જ છે. આપત્તિ વ્યવસ્થાપન અને તંત્રની પૂર્વ તૈયારીઓના ભાગરૂપે જિલ્લા કલેક્ટર સુ અર્પિત સાગરે બાલાસિનોરે તાલુકા ડિઝાસ્ટર રીડાયેન્સ માં ઓર્ગેનાઇઝેડ રાંત્રિ મુલાકાત લીધી હતી અને કામગીરીની સઘન સમીક્ષા કરી હતી. આ મુલાકાત દરમિયાન કલેક્ટરએ કંટ્રોલ રૂમ ખાતેથી જિલ્લાની હાલની વરસાદી સ્થિતિનો તાગ મેળવ્યો હતો. તેમણે જિલ્લાના વિવિધ તાલુકાઓમાંથી પ્રાપ્ત થઈ રહેલા અહેવાલો તેમજ નદી-નાળા અને જળાશયોની જળસપાટી અંગે ફરજ પરના કમંચારીઓ પાસેથી ઝીણવટભરી માહિતી મેળવીને જરૂરી માર્ગદર્શન પૂરું પાડ્યું હતું. જિલ્લા કલેક્ટરએ સ્પષ્ટ કર્યું હતું કે, વહીવટી તંત્ર દ્વારા જિલ્લાની તમામ પરિસ્થિતિ પર સતત ચોંટતી નજર રાખવામાં આવી રહી છે.

મહીસાગર જિલ્લામાં આવી રહેલી ચોમાસાની ઋતુમાં કોઈપણ સંભવિત વરસાદી પરિસ્થિતિને પહોંચી વળવા માટે જિલ્લા વહીવટી તંત્ર સંપૂર્ણપણે સજ્જ છે. આપત્તિ વ્યવસ્થાપન અને તંત્રની પૂર્વ તૈયારીઓના ભાગરૂપે જિલ્લા કલેક્ટર સુ અર્પિત સાગરે બાલાસિનોરે તાલુકા ડિઝાસ્ટર રીડાયેન્સ માં ઓર્ગેનાઇઝેડ રાંત્રિ મુલાકાત લીધી હતી અને કામગીરીની સઘન સમીક્ષા કરી હતી. આ મુલાકાત દરમિયાન કલેક્ટરએ કંટ્રોલ રૂમ ખાતેથી જિલ્લાની હાલની વરસાદી સ્થિતિનો તાગ મેળવ્યો હતો. તેમણે જિલ્લાના વિવિધ તાલુકાઓમાંથી પ્રાપ્ત થઈ રહેલા અહેવાલો તેમજ નદી-નાળા અને જળાશયોની જળસપાટી અંગે ફરજ પરના કમંચારીઓ પાસેથી ઝીણવટભરી માહિતી મેળવીને જરૂરી માર્ગદર્શન પૂરું પાડ્યું હતું. જિલ્લા કલેક્ટરએ સ્પષ્ટ કર્યું હતું કે, વહીવટી તંત્ર દ્વારા જિલ્લાની તમામ પરિસ્થિતિ પર સતત ચોંટતી નજર રાખવામાં આવી રહી છે.

મહીસાગર જિલ્લામાં આવી રહેલી ચોમાસાની ઋતુમાં કોઈપણ સંભવિત વરસાદી પરિસ્થિતિને પહોંચી વળવા માટે જિલ્લા વહીવટી તંત્ર સંપૂર્ણપણે સજ્જ છે. આપત્તિ વ્યવસ્થાપન અને તંત્રની પૂર્વ તૈયારીઓના ભાગરૂપે જિલ્લા કલેક્ટર સુ અર્પિત સાગરે બાલાસિનોરે તાલુકા ડિઝાસ્ટર રીડાયેન્સ માં ઓર્ગેનાઇઝેડ રાંત્રિ મુલાકાત લીધી હતી અને કામગીરીની સઘન સમીક્ષા કરી હતી. આ મુલાકાત દરમિયાન કલેક્ટરએ કંટ્રોલ રૂમ ખાતેથી જિલ્લાની હાલની વરસાદી સ્થિતિનો તાગ મેળવ્યો હતો. તેમણે જિલ્લાના વિવિધ તાલુકાઓમાંથી પ્રાપ્ત થઈ રહેલા અહેવાલો તેમજ નદી-નાળા અને જળાશયોની જળસપાટી અંગે ફરજ પરના કમંચારીઓ પાસેથી ઝીણવટભરી માહિતી મેળવીને જરૂરી માર્ગદર્શન પૂરું પાડ્યું હતું. જિલ્લા કલેક્ટરએ સ્પષ્ટ કર્યું હતું કે, વહીવટી તંત્ર દ્વારા જિલ્લાની તમામ પરિસ્થિતિ પર સતત ચોંટતી નજર રાખવામાં આવી રહી છે.

કેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડ
CIN: L24230GJ1980PLC003843
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ- બ્લોક નં.૪૫૭, ગામ: છત્રાવ, તા. કંબોલ (ઉ.ગુ), જિલ્લો: ગાંધીનગર-૩૮૨૦૨૮.
જપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે શેરધારકોનો નોટિસ
આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, ડેનીસ કેમ લેબ લિમિટેડના સભ્યોની જપમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) શુક્રવાર, ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (VC)/અન્ય ઓડીઓ વિડિયો માધ્યમ (OAVM) દ્વારા બિનિસ્ટી ઓફ કોપોરેટ એક્સ ૩ ના પરિવર્ત ૦૩/૨૦૨૫ તા. ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ તમજ પારિવર્ત ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦ માં દર્શાવેલી જરૂરીયાત મુજબ કોઈપણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના AGMની નોટિસમાં દર્શાવેલ કમ્પાઈસ સારૂ મળશે.
ઉપરાંત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ જે સભ્યોના E-Mail ID કંપની /ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ કંપનીની વેબસાઇટ <https://investors-denis.com>, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ થશે. સભ્યો AGMમાં ફક્ત VC/OAVM દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ લઈ શકશે. AGMમાં જોડાવાની વિગતો/સુચનો AGMની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે VC/OAVM દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, કોર્પોરેટ ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.
કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMને નોટીસમાં વર્ણવામાં આવેલ તમામ દરારો પર ઈલેક્ટ્રોનિક્સની મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઈલેક્ટ્રોનિક્સ મત (ઈ-મત) આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઈ-મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.
ડિવિડન્ડ અને તેની ચુકવણી માટે રેકૉર્ડ તારીખ :
(૧) કંપનીએ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાકીય વર્ષ માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ભલામણ કરેલી ડિવિડન્ડ માટે સભ્યોના હક્ક નક્કી કરવા માટેની રેકૉર્ડ તારીખ તરીકે શુક્રવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૬ નક્કી કરેલ છે.
(૨) AGM માં સભ્યોની મંજૂરીને આધિન :
જે સભ્યોના નામ કંપનીના સભ્ય રજીસ્ટર પર રેકૉર્ડની તારીખ દેખાય છે અને ડીમેટ શેરના સંદર્ભમાં જે સભ્યોના નામ લાભકારક માલિકો તરીકે રેકૉર્ડ તારીખે નોંધાયેલ સિમ્યોટ્રીઝ ડિપોઝિટરી લીમીટેડ અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લીમીટેડ દ્વારા રજૂ કરવામાં આવશે તેઓને ડિવિડન્ડ તેની ધોષણાની તારીખથી ૩૦ દિવસ સુધીમાં ચુકવવામાં આવશે.
(૩) સેબીના આદેશ મુજબ શેરધારકો, જેઓ ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવે છે અને જેમના ફોલિયોમાં KYC ની વિગત અપડેટ છે, જેમકે પાન, નોમીનેશન, સંપર્ક વિગતો, બેંક ખાતાની વિગતો, રક્તસમૂહ, તેઓજ ઈલેક્ટ્રોનિક મોડમાં ફીઝીકલ મેળવવા માટે પાત્ર રહેશે. આથી ફીઝીકલ શેરધારકો ને વિનંતી છે કે ડીવીડેન્ડ મેળવવા માટે પોતાની ઉપરોક્ત વિગતો કંપનીના RTA પાસે અપડેટ કરાવે.
(૪) ડિવિડન્ડની ચુકવણી લાગુ દરે ટેક્સ એટ સોર્સ (ટીડીએસ) ની કપાતને આધિન રહેશે. વધુ વિગતો માટે કૃપા કરીને AGM ની સુચનાની નોંધ લેશો.
કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGM ની નોટીસમાં વર્ણવામાં આવેલ તમામ દરારો પર ઈલેક્ટ્રોનિક્સની મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે. ઈલેક્ટ્રોનિક્સ મત (ઈ-મત) આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા AGMની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. આ ઉપરાંત ઈ-મત આપવા માટેની સુવિધા પણ AGM દરમિયાન કંપની દ્વારા અપાશે.
જે સભ્યોએ પોતાના બેન્ક ખાતાની વિગતો (ડિવિડન્ડ માટે) અને E-Mail ID કંપની/ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાવેલ નથી, તેઓએ પોતાના બેન્ક ખાતાની વિગતો (ડિવિડન્ડ માટે) તથા પોતાના ઈમેલ આઈડી વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઈન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે :
૧. જે સભ્યો ફિઝિકલ શેર ધરાવે છે : ફોલિયો નંબર, શેર સર્ટિફિકેટની સ્કેન કોપી (આગળ અને પાછળ), પાન કાર્ડ (સ્વ. પ્રમાણિત પાન કાર્ડની સ્કેન કોપી), આધાર કાર્ડ (સ્વ.પ્રમાણિત આધાર કાર્ડની સ્કેન કોપી). વગેરે વિગતો કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમ.યુ.એફ.જી. ઈન્ટરનશનલ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડના E-Mail ID : investor.helpdesk@in.mpmms.muftg.com પર મોકલવી.
૨. જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમથી શેર ધરાવે છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે પોતાનું E-Mail નોંધાવી શકે છે.
જપમી AGMની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૮ ઓક્ટોબર તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે ને સભ્યોના નોંધાયેલ E-Mail ID પર મોકલવામાં આવશે.
ઈ-વોટિંગ સંબંધી કોઈપણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં ફીડબેકની આરક્ક મેન્યુઅલની ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર E-Mail કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર : ૧૮૦૦૨૧૦૮૮૧૧ કોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.
ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ડ, ૩૪/૩૫મો માળ, મેરેશન ફ્યુચરેશ, મહત્તાલક મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એનએમ જોશી માર્ગ, લોઅર પર્વેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ અને સંપર્ક ઈ-મેઈલ : helpdesk.evoting@cdsindia.com પર અથવા 18002109911 ઉપર કરી શકાશે.

કંપની દ્વારા તમામ સભ્યોને AGMને નોટીસમાં વર્ણવામાં આવેલ તમામ દર